PROCESSO SELETIVO N° 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Santos, 13 de janeiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1

PROCESSO SELETIVO N° 01/2024
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (candidatos negros habilitados)

Emprego: 1045 - MOTORISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CE LP DATA NASC.
1º 20147 LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 23,00 10,00 10,00 03/09/1986

Emprego: 1058 - OPERADOR DE USINA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CE LP DATA NASC.
1º 20171 CARLOS EDUARDO DA SILVA 24,00 10,00 10,00 08/04/2005

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 1045 - MOTORISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CE LP DATA NASC.
1º 20327 ADRIANO DOS SANTOS BRUNO 27,00 16,00 10,00 03/10/1986
2º 20224 MARLON BERTO DOS SANTOS 27,00 14,00 10,00 09/11/1981
3º 20180 FABIANO AGRIA COSTA 26,00 16,00 9,00 01/11/1979
4º 20130 DAVI SABINO DOS SANTOS 26,00 14,00 10,00 16/04/1972
5º 20274 EVALDO RODRIGUES 26,00 12,00 9,00 12/02/1973
6º 20325 JOSÉ MARIO ADELINO DA SILVA 25,00 18,00 6,00 13/03/1978
7º 20263 ROGÉRIO HONÓRIO ZERNOSEKOVAS 25,00 16,00 8,00 02/07/1979
8º 20273 IVENS CRUZ DOS SANTOS JUNIOR 25,00 14,00 6,00 14/04/1974
9º 20135 CHRISTIAN SOUZA CONCEICAO 25,00 12,00 11,00 17/10/1976

10º 20319 DANILO DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 23,00 16,00 6,00 19/12/1992
11º 20188 ELIZANGELA SALLES ROSA 23,00 14,00 9,00 12/07/1983
12º 20218 BRUNO CORREA LUNA 23,00 14,00 6,00 13/07/1994
13º 20330 ODIRLEI GOMES DOS SANTOS 23,00 10,00 10,00 05/12/1979
14º 20147 LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 23,00 10,00 10,00 03/09/1986
15º 20027 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 23,00 10,00 8,00 05/08/1991
16º 20324 VALDEIR DA SILVA DE JESUS 22,00 14,00 8,00 16/06/1984
17º 20211 MARCELO DE LOURDES ANTONIO 22,00 14,00 6,00 15/08/1988
18º 20328 JOSE VALDIR RODRIGUES DA SILVA 22,00 12,00 8,00 21/01/1977
19º 20214 LUIZ ALBERTO GOMES PROENÇA 22,00 10,00 10,00 21/09/1968
20º 20116 CÁSSIO ROBERTO FONSECA DA SILVA 22,00 10,00 8,00 21/08/1978
21º 20153 ADRIANO DA COSTA 21,00 14,00 6,00 01/09/1984
22º 20068 LUIS FERNANDO DE LIMA FIGUEIREDO 21,00 10,00 8,00 23/10/1967
23º 20260 FÁBIO HENRIQUE MARIOTTO 21,00 8,00 9,00 21/08/1990
24º 20258 RAFAEL HENRIQUE DE CARVALHO 20,00 16,00 4,00 13/04/1988
25º 20323 DANIEL JOSE DA SILVA 20,00 10,00 8,00 23/12/1990
26º 20282 ADILSON DE SOUZA FILHO 20,00 8,00 11,00 20/07/1980
27º 20285 CESARIO DE SOUZA LOPES 20,00 8,00 11,00 09/03/1988

2

28º 20176 DANIELA DE ARAUJO CARDOSO 20,00 6,00 10,00 04/09/1980

Emprego: 1058 - OPERADOR DE USINA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CE LP DATA NASC.
1º 20276 SAMUEL AUGUSTO DA SILVA 25,00 10,00 10,00 06/11/1985
2º 20321 DÉBORA REGINA ALVES COSTA 24,00 12,00 9,00 25/10/1967
3º 20275 GUSTAVO BEATH SILVA 24,00 12,00 9,00 01/04/2005
4º 20171 CARLOS EDUARDO DA SILVA 24,00 10,00 10,00 08/04/2005
5º 20245 FRANCISCO DESIREE PEREIRA FREIRE 23,00 10,00 12,00 03/04/1982
6º 20055 CLAUDIO AUGUSTO JUNIOR 22,00 10,00 11,00 28/04/1974
7º 20277 ÉRIKA CRISTINA CAPOVILLA CAMARA 22,00 10,00 9,00 13/08/1986
8º 20262 LUIZ VITOR 21,00 14,00 7,00 10/03/1970
9º 20329 RAFAELLA SANTANA TURATO 21,00 10,00 7,00 16/06/1997

10º 20244 GESIEL CORRÊA JORGE 21,00 6,00 11,00 17/11/1986
11º 20226 PERY VICTOR LA PASTINA 21,00 6,00 11,00 25/07/1987
12º 20146 RODRIGO MONTILHA TOMAZELLI 20,00 8,00 11,00 04/12/2000
13º 20212 ALEX SILVA SANTOS DE ARAUJO 20,00 6,00 10,00 29/07/1982
14º 20189 WALACE OLIVEIRA BASTOS 20,00 2,00 13,00 29/07/2002

3